
 

 
ご面会見合わせのお知らせ 

 

 

 入院患者様ならびにご家族の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。日頃

は当院の療養体制にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、当院におきまして、新型コロナウイルス感染症陽性者が 1 月 15 日に入院患者様 

より発生しました。院内にて協議し、入院患者様とご家族様の安全を第一に考慮し当該病棟

（3B 病棟）のご面会を 1 月 15 日より一時中止させていただくことになりました。急遽の変

更となり大変申し訳ございませんが、何卒、上記事情をご理解頂きご了承いただきたく存じ

ます。ご面会再開の目途が立ちましたら、再度お知らせ致します。 

尚、入院費の支払い、緊急連絡等により来院される方は、必ず不織布マスク等の感染対策

の上ご来院ください。 

今後も感染拡大防止に向け、適切な対応に努めて参ります。何卒ご理解の程を宜しくお願

い致します。 

 

 医療法人  若葉会 

柿 生 記 念 病 院 

院 長 関 田 則 昭 

 


